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dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku  
(z terminem składania ofert w dniu 28.10.2022r.) 

 
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Rzeszowie (Zamawiający) 
informuje, że do specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) dot. przetargu jw. wpłynęły następujące 
zapytania: 

 
Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia dla pakietu nr 1. 

 
pozycja 1 

1. Pytanie: Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie zestawów w wersji prostej, 
z cewnikami w rozmiarze 12F, 14F 16F, 18F, 20F, 22F i 24F, objętość balonu 5 ml dla 
rozmiaru 12F i 14F, dla pozostałych objętość 20 ml, w zestawie zgłębnik i dysk do 
mocowania przy skórze. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
pozycja 2 

2. Pytanie: Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie zestawów pakowanych po 5 
sztuk, wszystkie zestawy zawierające złącze EnFit. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 
Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia dla pakietu nr 2. 
 
pozycja 1 
3. Pytanie: Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie kleszczy powleczonych 

PTFE z optycznymi znacznikami głębokości na końcu dystalnym i proksymalnym, 
długość łyżeczek 4,0 mm, rozwarcie łopatek 8 mm, średnica 2,4 mm, kolor powleczenia 
niebieski lub szary. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

pozycja 2 
4. Pytanie: Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie kleszczy powleczonych 

PTFE, bez markerów, typ ząb szczura o rozwarciu 7 mm i długości ramienia minimum 5 
mm oraz wersja aligator o szerokości rozwarcia 9 mm, długość ramienia minimum 5 mm, 
obrotowe, długość robocza 2300 mm, średnica narzędzia 2,4 mm. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
pozycja 3 

5. Pytanie: Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie pętli plecionych z drutu o 
średnicy 0,33 mm, długość narzędzia 2400 mm, długość oczka maksimum 45,00 mm.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione parametry. 
 
 
 
 
 



 
pozycja 4 
6. Pytanie: Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie pętli z siatką o otwarciu 30 

mm i długości 60 mm oraz otwarciu 40 mm i długości 75 mm, średnica narzędzia 2,3 mm. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 
pozycja 5 

7. Pytanie: Czy Zamawiający w pozycji 5 dopuści zaoferowanie sfinkterotomów o długości 
roboczej 2000 mm, średnica zewnętrzna 2,3 mm, średnica końcówki 1,67 mm.  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
pozycja 7 

8. Pytanie: Czy Zamawiający w pozycji 7 dopuści zaoferowanie balonów ekstrakcyjnych ze 
zmienną średnicą balonu 8,5/12/15 mm oraz 12mm/ 15 mm/ 18 mm, z trzema 
wyskalowanymi strzykawkami, długość złącza Luer minimum 30 mm, długość narzędzia 
2000 mm, średnica osłonki 2,3 mm, średnica końcówki dystalnej 1,67 mm, kontrast 
podawany powyżej lub poniżej balonu (do wyboru). 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione parametry. 
 
pozycja 8 

9. Pytanie: Czy Zamawiający w pozycji 8 dopuści zaoferowanie koszy o wymiarze 20 x 40 
mm oraz 30 x 60 mm.  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 
pozycja 14 

10. Pytanie: Czy Zamawiający w pozycji 14 dopuści zaoferowanie ustników z otworem 26 mm 
x 17,8 mm.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione parametry. 
 
pozycja 15 

11. Pytanie: Czy Zamawiający w pozycji 15 dopuści zaoferowanie zestawu szczotek ze 
szczotką krótką 25 cm, długość główki 40 mm dla średnicy 5 mm i 60 mm dla średnicy 12 
mm.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione parametry. 
 

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia dla pakietu nr 3. 
 
pozycja 1 

12. Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza w pozycji 1 elektrodę do EKG w rozmiarze 48 mm x 
36 mm 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione parametry. 

 
Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia dla pakietu nr 5. 

 
pozycja 3 

13. Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza w pozycji 3 instrument do zamykania dużych naczyń, 
jednorazowy, z funkcją cięcia mechanicznego o długości bransz 36 mm o zmiennej średnicy, 
przystosowany do poeracji otwartych. Długość 22 cm, współpracujący z oprogramowaniem 
Biclamp. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione parametry. 
 
 
 
 

 



 


